nadobúda do svojho výlučného vlastníctva za dohodnutú kúpnu cenu v zmysle tejto zmluvy. 

Článok III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Celková kúpna cena za motorové vozidlo bola na základe výsledkov „Obchodnej verejnej 

súťaže“ stanovená na sumu vo výške 8 500,00 EUR (slovom: osem tisíc päť sto eur).  

2. Kupujúci sa zaväzuje kúpnu cenu predávajúcemu vo výške 8 500,00 EUR (slovom: osem 

tisíc päť sto eur), zaplatiť v lehote najneskôr do 10 dní odo dňa podpísania tejto 

zmluvy oboma zmluvnými stranami, priamo na bankový účet predávajúceho vedený 

v VÚB, a.s., IBAN: SK 92 0200 0000 0000 2062 7572 . 

3. V prípade, že sa kupujúci dostane do omeškania s úhradou kúpnej ceny, je predávajúci